

September 7, 2026

Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Symbol: MAXHEALTH

Listing Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 543220

Sub.: Newspaper publication in Form INC-26 regarding shifting of Registered office

Ref.: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed clippings of newspaper advertisements in the prescribed Form INC-26, relating to the shifting of registered office of the Company from the 'State of Maharashtra' to the 'State of Haryana', published today i.e. September 7, 2026, in the following newspapers:

- ✱ Business Standard - English (all India editions)
- ✱ Navshakti - Marathi (Mumbai edition)

This disclosure will also be hosted on Company's website viz. www.maxhealthcare.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours truly,
For **Max Healthcare Institute Limited**

Dhiraj Aroraa
EVP - Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above



MAX HEALTHCARE INSTITUTE LIMITED

CIN: L72200MH2001PLC322854

Registered Office: 401, 4th Floor, Man Excellenza, S.V. Road, Vile Parle (West), Mumbai - 400 056, Maharashtra, India

Corporate Office: 2nd Floor, Capital Cyberspace, Sector-59, Gurugram - 122 102, Haryana, India

E-mail: investors@maxhealthcare.com; **Website:** www.maxhealthcare.in

Telephone No.: + 91-22 2610 0461/62; +91-124-620 7777

Form No. INC-26

[Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014]

Before the Central Government,

Regional Director, Western Region Directorate I, Mumbai

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013

and clause (a) of sub-rule (5) of Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In the matter of Max Healthcare Institute Limited (CIN: L72200MH2001PLC322854) having its registered office at 401, 4th Floor, Man Excellenza, S. V. Road, Vile Parle (West), Mumbai, Maharashtra - 400056, India.

.....Applicant Company

Notice is hereby given to the General Public that the Applicant Company proposes to make an application to the Central Government under Section 13(4) of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Applicant Company in terms of the Special Resolution passed at the Annual General Meeting held on July 30, 2026, to enable the Applicant Company to change its Registered Office from the "State of Maharashtra", falling under the jurisdiction of the Registrar of Companies, Mumbai I to the "State of Haryana", falling under the jurisdiction of the Registrar of Companies, Haryana, at Chandigarh.

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the Company, may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post/speed post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Western Region Directorate I, Mumbai, Ministry of Corporate Affairs, at the address Everest, 5th Floor, 100 Marine Drive, Mumbai, Maharashtra - 400002, within fourteen (14) days from the date of publication of this notice with a copy to the Applicant Company at its registered office at the address mentioned below:

401, 4th Floor, Man Excellenza, S. V. Road, Vile Parle (West), Mumbai, Maharashtra - 400056, India

For and on behalf of

Max Healthcare Institute Limited

Sd/-

Dhiraj Arora

EVP - Company Secretary & Compliance Officer

ICSI Membership No.: A28079

Date: September 6, 2026

Place: Gurugram



MAX
Healthcare

25
YEARS OF
SERVICE AND
EXCELLENCE

मॅक्स हेल्थकेअर इन्स्टिट्यूट लिमिटेड

सीआयएन : L72200MH2001PLC322854

नोंदणीकृत कार्यालय : ४०१, ४ था मजला, मॅन एक्सलेन्झा, एस. व्ही. रोड, विलेपार्ले (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५६, महाराष्ट्र.

कॉर्पोरेट कार्यालय: दुसरा मजला, कॅपिटल सायबरस्केप, सेक्टर-५९, गुरुग्राम - १२२ १०२, हरियाणा, भारत.

ई-मेल : investors@maxhealthcare.com; वेबसाइट : www.maxhealthcare.in

दूरध्वनी क्र. : +९१-२२ २६१० ०४६१/६२; +९१-१२४-६२० ७७७७

फॉर्म क्र. आयएनसी - २६

(कंपनी (संस्थापन) नियम, २०१४ चे नियम ३० अंतर्गत)

केंद्र सरकार यांच्या समक्ष,

प्रादेशिक संचालक, पश्चिम विभाग संचालनालय १, मुंबई

कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३ चे उप अनुच्छेद (४) व

कंपनी (संस्थापन) नियम २०१४ च्या नियम ३० (५) उप नियम (ए) च्या प्रकरणी
आणि

मॅक्स हेल्थकेअर इन्स्टिट्यूट लिमिटेड सीआयएन : L72200MH2001PLC322854 च्या प्रकरणी त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : ४०१, ४ था मजला, मान एक्सलेन्झा, एस व्ही. रोड, विलेपार्ले (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५६, महाराष्ट्र, भारत.

.....अर्जदार कंपनी

सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सूचित करण्यात येते की, अर्जदार कंपनी कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३(४) अन्वये केंद्र सरकारकडे अर्ज करण्याचा प्रस्ताव ठेवत आहे. ३० जुलै २०२६ रोजी आयोजित वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर करण्यात आलेल्या विशेष ठरावानुसार, कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय “महाराष्ट्र राज्य” (जे रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, मुंबई १ यांच्या अधिकार क्षेत्रात येते) येथून “हरियाणा राज्य” (जे चंदीगड येथील रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, हरियाणा यांच्या अधिकारक्षेत्रात येते) येथे स्थलांतरित करण्यास सक्षम होण्यासाठी, कंपनीच्या घटनापत्रकात आवश्यक बदल करण्यास मान्यता मिळवणे हा या अर्जाचा उद्देश आहे.

कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या प्रस्तावित बदलाद्वारे कोणाही व्यक्तीच्या हितास बाधा पोहोचत असल्यास त्याने त्याची/तिची हरकत त्याचे/तिचे हिताचे स्वरूप व विरोधाची पार्श्वभूमी यांसमवेत प्रतिज्ञापत्रासह सदर सूचनेच्या प्रसिद्धी दिनांकापासून १४ (चौदा) दिवसांच्या आत गुंतवणूकदार तक्रार फॉर्म भरून एमसीए २१ पोर्टल (www.mca.gov.in) येथे पाठवावा किंवा क्षेत्रीय संचालक, कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय पत्ता एव्हरेस्ट, ५ वा मजला, १०० मरिन ड्राइव्ह, मुंबई, महाराष्ट्र - ४००००२ येथे पाठवावी वा सादर करावी, ज्याची एक प्रत अर्जदार कंपनीकडे खालील निर्देशित नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर पाठवावी.

४०१, ४ था मजला, मान एक्सलेन्झा, एस व्ही. रोड, विलेपार्ले (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५६, महाराष्ट्र, भारत.

मॅक्स हेल्थकेअर इन्स्टिट्यूट लिमिटेड
व त्यांच्या वतीने

सही/-

धीरज अरोरा

दिनांक : ०६.०९.२०२६

ठिकाण : गुरुग्राम

इव्हीपी-कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

आयसीएसआय सदस्यत्व क्र. : ए२८०७९